
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 
Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 

82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 
14 жовтня 2022 року                                                                                 № 116-д 

 

Про відновлення очної форми навчання 

 
Відповідно до листа Департаменту освіти і науки Львівської обласної 

військової адміністрації 14.10.2022 року № 02-01/08/2295 «Щодо організації 

освітнього процесу», з метою забезпечення права дітей на здобуття якісної 

освіти та враховуючи безпекові та погодні умови,  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Відновити в закладі освіти з 17.10.2022 року очну форму навчання для 

всіх учнів та вихованців закладу. 

2. Класним керівникам, вихователю не розповсюджувати інформацію про 

форму навчання в закладі освіти у соціальних мережах та інших засобах 

комунікації. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Ганусяк М.В. 

 

Директор ЗЗСО                                    Нагірнич Д.В. 
 

З наказом ознайомлені: 

______________ Ганусяк М.В.               ________________ Ганусяк Я.І. 

______________Литвин О.Ф.                ________________ Косивчак Н.М.             

______________ Юськів Н.В.                 ________________ Нагірнич О.М.                   

______________ Демків М.Я.                 ________________ Куцик М.К..                 

______________ Занкович М.М.            ________________ Демків М.Я.          

______________ Лагодюк О.М.             ________________ Демків М.В.  

______________ Свищ Л.М.                   ________________ Свищ О.В.                   

______________ Сухий М.Б.                   ________________ Юськів В.М.                    

______________ Сидор М.А.                  ________________ Хомин Л.П 

______________ Бонтей-Омелюх О.М. 

.                       

 


